



**Avukat - Zeki
TAŞKIRAN**

KAFİR VE MÜNAFIKLARLA İMTİHAN!

Yahudi ve Hristiyanların ülkemiz başta olmak üzere İslam coğrafyasında ki taarruza varan yoğun mücadelesi son yıllarda o kadar çok arttı ki hakikaten insan olarak bunu çözmeye , bir sonra ki hamlenin ne olacağını kestirmeye akıl yetmiyor. Bir tarafta Rusya ve İranla müttefik olarak görünüyoruz. Diğer taraftan ABD ile hala ilişkilerimizi devam ettirmek zorunda olduğumuzu düşünüp alttan alıyoruz. Bu arada da sıklıkla efelenip ağızımıza geleni söylüyor ve meydan okuyoruz.

Allah, ülkemizi ve İslam alemini ; Teknoloji ve Savunma olarak bizlerden kat be kat güçlü Yahudi ve Hristiyan ülkeler ve onlara uşaklık eden Arap ülkeleri ile imtihan ediyor. Gerçekten bazı insanların imtihanları yoğun olarak bir subje yada obje üzerinden gerçekleşir ya! Kiminin imtihanı ağırlıklı olarak eşi ile , kiminin ki anne babası ile kiminin ki ise işi ile olur ya. Devletlerin ve milletlerin imtihanları da bir yerde yada bir coğrafya ve millette yoğunlaşabilir. İşte ülkemizin imtihanını da Allah , savunma ve teknolojileri çok güçlü kafir ve bunlara uşaklık eden bazı münafık arap ülkeleri üzerinde vermiştir.

Tabi ki geçmişten beri Yahudi ve Hristiyanların amacı da aracı da bellidir. Ama Arap milletinin

amacı da aracı da bellidir. Ama Arap milletinin Müslüman kimlik üzerinden ABD ve İngilizlere uşaklık etmesi çok vahimdir. Yakın tarihimize baktığımızda Arapların bu alametlere sahip olduklarını aslında görüyoruz. Bu yüzden Arap milletine güvenerek bir yola çıkılmayacağını da biliyoruz milletçe. Fakat , Suudi Arabistan'ın bu kadar kallesiz ve bu kadar münafıkça hareket edeceğini tahmin edemiyorduk belki. Ülkemiz açısından çok da etkilenecek bir durum değilmiş gibi görünebilir ancak, Arabistan şu dönemde Ortadoğu için çok tehlikeli bir hal almış durumda. Rabbim inşallah o mübarek topraklarda uşaklık yapan yöneticileri kahretsin ve Arap milletine hidayet ve cesaret versin.

Ülke olarak bizim asıl sıkıntımız ise çok güçlü bir küffar ordusu ve onlara uşaklık eden içte ve dışta hainlerle mücadele etmek. Bu yaşanan olaylar bir 10 yıl sonra yaşanmış olsa belki de savunmamız ve teknolojimiz bu sorunların üstesinden gelebilecek seviyeye gelecek idi. Fakat küffar boş durmuyor maalesef. Hele de politika olarak ABD ve Rusya ile çok hayati bir durumda olduğumuzu düşünüyorum. Özellikle de Rusya; bizim müttefikimiz imiş gibi görünüyor ve ilişkileri iyi tutuyor ama bir taraftan da ABD ile temasta ve ABD projesi olan PYD'yi Suriye meselesi için davet etmeye ve Türkiye ile görüştürmeye yeltenebiliyor. ABD zaten açık açık DEAŞ'ı tasfiye edebiliyor ve bize karşı kullanılan ağır silahları PYD üzerinden PKK'ya ulaştırabiliyor. Ve bunlar çok açık bir şekilde yapılıyor. Hükümet organlarının bu hususta çok da profesyonel ve basiretli davrandığını düşünemiyorum. Çünkü hep yanılığardan bahsediliyor. Allah'a güvenerek safımızı belli edersek, İnşallah muvaffak olacağımıza inanıyorum. İnanmamız lazım. Allah'ın mutlak güç sahibi olduğuna inanmak lazım. Bu inanca yürekten sahip olup da devam edenleri Allah galip kılacaktır. İdarecilerin buna inanması ve gereğini yapması olmazsa olmazlardandır.